

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
LT"Alexandr Puskin" str. Bulgara nr. 122,
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Canalizare C1, C3. Bloc Alimentar.

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 40 762 lei

Întocmit in prețuri curente: 11.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник с сифоном)	buc	1,00	549,86 57,20	549,86 57,20
2	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для умывальника)	buc	1,00	286,81 35,56	286,81 35,56
3	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз с бачком)	buc	1,00	1 384,85 145,32	1 384,85 145,32
4	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (сифон двухоборотный для технологического оборудования)	buc	7,00	162,63 7,73	1 138,41 54,11
5	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata,	buc	1,00	989,35	989,35

1	2	3	4	5	6	7
		polimetacril etc. (душевой поддон)			57,20	57,20
6	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для душа)	buc	1,00	588,31 35,56	588,31 35,56
7	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон для душевого поддона)	buc	1,00	185,64 7,73	185,64 7,73
8	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (электрический полотенцесушитель)	buc	1,00	777,37 12,37	777,37 12,37
9	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная муфта Dn100)	buc	2,00	469,26 15,46	938,52 30,92
10	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для технологического оборудования)	buc	6,00	487,81 35,56	2 926,85 213,35
11	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель с гибким шлангом для технологического оборудования)	buc	1,00	588,31 35,56	588,31 35,56
12	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m	43,00	44,32 9,89	1 905,74 425,46
13	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)	m	16,00	27,61 7,73	441,76 123,68

1	2	3	4	5	6	7
14	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorură de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de până la 100 mm inclusiv	10 m	5,90	2,47 2,47	14,59 14,59
15	SD18A	Hidrant de gradină, montat în pământ cu diametrul de 15 mm	buc	2,00	469,66 114,40	939,31 228,81
16	SB28A	Sifon de pardoseală din polipropilenă, având diametrul ieșirii de 50 mm. (тпан)	buc	1,00	84,64 7,73	84,64 7,73
17	SB28B	Sifon de pardoseală din polipropilenă, având diametrul ieșirii de 100 mm. (тпан)	buc	2,00	136,82 8,96	273,63 17,93
18	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B7.5	m3	0,10	1 110,40 119,00	111,04 11,90
Total			lei		14 124,99	
CASM			22,5 %		340,87	
Transport			3 %		378,06	
Total					14 843,92	
Cheltuieli de regie			3 %		445,32	
Total					15 289,24	
Beneficiu de deviz			3 %		458,68	
Total Lucrări sanitare					15 747,92	
Inclusiv salariu					1 514,98	
		2. Utilaj				
19		Жиросушитель ST-2	buc	1,00	18 000,00 0,00	18 000,00 0,00
Total			lei		18 000,00	
Depozitare			1,2 %		216,00	
Total Utilaj					18 216,00	
Inclusiv salariu						
Total			lei		33 968	
TVA			20 %		6 794	

1	2	3	4	5	6	7
Total deviz:						40 762
Inclusiv salariu						1 516

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

DITS a Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)